
Sp.Zn.: OSMM 278/2009

Dodatek č. 5

ke Nájemní smlouvě č. 2003/16/414 ze dne 07.01.2004, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Město Prostějov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ; 002 88 659, DIČ:
CZ00288659, zastoupené místostarostou města Mgr. Vlastimilem Uchytilem,

(dále jen pronajímatel)

a

.A.S.A. TS Prostějov, s.r.o., se sídlem Průmyslová 1b, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ: 262 24 178, DIČ:
CZ26224178, zastoupená jednatelem společnosti Ing. Ivetou Jurenovou, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 38133,

(dále jen nájemce)

v tomto znění:

1.

7/. f/Jé Vc. Tff
V článku IV. smlouvy se mění odst. 5 na následující znění:

5. Odbor správy majetku města Městského úřadu Prostějov v zastoupení pronajímatele vypočítá roční nájemné

podle m2 realizovaných reklamních panelů v příslušném kalendářním roce a vystaví fakturu s vyúčtováním

zálohy, a to k poslednímu dni kalendářního roku, za který se nájemné platí.

r

II.

V článku IV. smlouvy se doplňují odst. 9 a 10 následujícího znění:

9. Veškeré finanční částky uvedené v této smlouvě jsou bez DPH.

10. Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plněni dle této smlouvy je ve smyslu § 21 odst, 9 zákona č.

235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platném znění, považován poslední den kalendářního roku, za

který se nájemné platí. Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude nájemci vystaven pronajímatelem
řádný daňový doklad.

lil.

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 31.03.2009 usnesením č. 9242.

2. Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 2003/16/414 ze dne 07.01.2004 zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2010.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž nájemce obdrží jedno
a pronajímatel dvě vyhotovení.

2 0. 01 2010
V Prostějově dne

za město Prostěj za společnost .A.S.A. TS Prostějov, o.;

místostarosta města ?rosičtó
Ing. Iveta J uren o vá

společnosti .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.

strana 1


